
PORTARIA PGJ/PI Nº 348/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das atribuições  conferidas no art.  12,  inciso XIV, alínea “f”,  da Lei Complementar  Estadual  nº
12/93, 

R E S O L V E

DESIGNAR  a  Promotora  de  Justiça  CLÉIA  CRISTINA  PEREIRA  JANUÁRIO
FERNANDES,Secretária-Geral  do  Ministério  Público  do  Estado  do  Piauí,  para  participar  do
Encontro Nacional do Planejamento Estratégico do Ministério Público brasileiro - PEN-MP 2020-
2029,  a  ser  realizado no dia  13 de  fevereiro  de 2019,  no Auditório  do Conselho Nacional  do
Ministério Público, em Brasília/DF. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 348/2019

